
Дата на Дата на Размер на 
сключване плащане плащане

ОП-112 2.7.2015 Софарма Трейдинг 
АД

23.12.2015 20 716.31 лв Съгл.договор

ОП-121 2.7.2015 Търговска Лига 
Национален Аптечен 
Център АД

14.12.2015 1 088.88 лв Съгл.договор

ОБЩО 21 805.19 лв

МАЯ ЯНКОВА

ИНФОРМАЦИЯ 

За извършено плащане през периода 1.12-31.12.2015 г. по договор за  обществена поръчка
с предмет: „Доставка на лекарствени продукти за осъществяване на лечебната дейност на 

МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов” АД - гр. Велико Търново за срок от 12 месеца” 

Гл. счетоводител: /п/

с идентификационен № 00052-2015-0001

№ на 
договор 

Изпълнител Основание

по чл. 14, ал. 2 от ЗОП


